
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-07-05-000286-a

Найменування замовника: ТОВ "Загальний замовник (тест)"

Purchasing body: TOV TEST

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Kind: Procuring entity that conducts procurement for the
defense needs

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

88446633

National ID: 88446633

Місцезнаходження замовника: 00001, Україна, Київська область, Київ, Хрещатик, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Організатор Загальний, 380998887766,
tenderownergeneral@gmail.com

Contact point: Organizer General, 380998887766,
tenderownergeneral@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: [ТЕСТУВАННЯ] Батьківська процедура (повна)

Title of the subject of purchase: [TESTING] Батьківська процедура (повна)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:22990000-6: Газетний папір, папір
ручного виготовлення та інший некрейдований
папір або картон для графічних цілей

CPV: DK 021:2015:22990000-6: Newsprint, handmade paper
and other uncoated paper or paperboard for graphic
purposes

ЛОТ 1 — Лот 1.

Title: Lot 1.



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

номеклатура 1 ДК 021:2015: 22990000-6
— Газетний папір, папір
ручного виготовлення та
інший некрейдований
папір або картон для
графічних цілей
CPV: 22990000-6

333.33333
ампула

00001, Україна,
Київська
область, Київ,
Хрещатик, 1

до 20 травня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Виконання робіт овіп фіпроіп fпаі
павропа іровпа івоп
аів аі

Аванс 34 Робочі 80

Поставка товару Аванс 33 Робочі 20

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

345 435 435,45 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Інше Чекман наблювати рівець лакейча фльорес недоношениця
весело фик звишки кізка наполягати пофальшувати шквара
бісовщина заселювати навратитися корчити ізг лихота
друженько.

17 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

7 599 579,58 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

PP = P/(1 + (F1 + F2 +… + Fn)/PV), де:
PP - приведена ціна;
P - ціна;
F1…Fn - питома вага інших критеріїв оцінки,
запропонованих учасником;
PV - питома вага критерію “ціна”

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 липня 2023 11:41

Мова тендерної пропозиції: українська



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 липня 2023 11:43

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

олвірараолвравлрівлраів ларлів алі алрі

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

5872402.4 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

рарпловварп вра ri tuo впавоп оарволпрл

ЛОТ 2 — Лот 2.

Title: Lot 2.

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

номеклатура 1 ДК 021:2015: 22990000-6
— Газетний папір, папір
ручного виготовлення та
інший некрейдований
папір або картон для
графічних цілей
CPV: 22990000-6

333.33333
ампула

00001, Україна,
Київська
область, Київ,
Хрещатик, 1

до 20 травня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Виконання робіт овіп фіпроіп fпаі
павропа іровпа івоп
аів аі

Аванс 34 Робочі 29

Поставка товару Аванс 33 Робочі 71

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

56 567 677,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:



Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Інше Чекман наблювати рівець лакейча фльорес недоношениця
весело фик звишки кізка наполягати пофальшувати шквара
бісовщина заселювати навратитися корчити ізг лихота
друженько.

17 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

667 498,59 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

PP = P/(1 + (F1 + F2 +… + Fn)/PV), де:
PP - приведена ціна;
P - ціна;
F1…Fn - питома вага інших критеріїв оцінки,
запропонованих учасником;
PV - питома вага критерію “ціна”

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 липня 2023 11:41

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 липня 2023 11:43

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

олвірараолвравлрівлраів ларлів алі алрі

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

961650.51 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

рарпловварп вра ri tuo впавоп оарволпрл


